



T.C.  
ALANYA KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü



2025 AİLE YILI

DAĞITIMLI

Sayı : 47446241-000-....  
Konu : Trafik Tedbirleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Antalya Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 28.03.2025 tarihli ve 87674903-249-224460 sayılı yazısı.

İlgi yazı ile İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünden alınan, "Trafik Tedbirleri" konulu yazının bir örneği ekte gönderilmiştir.

Ekli yazı ile, 2025 yılı Ramazan Bayramı tatili ve Eğitim-Öğretim ara tatilinin aynı döneme rastlaması ile birlikte özellikle büyükşehirlerimizden diğer şehirlerimize ve turizm bölgeleri istikametine gidebileceği ve taşıt trafiğinin büyük oranda yoğunlaşabileceği göz önünde bulundurularak trafik yoğunluğunun olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi ve ölümlü/yaralanmalı trafik kazalarının önlenmesi amacıyla **28 Mart 2025 Cuma günü saat 16.00' dan itibaren 30 Mart Pazar günü saat 01.00' e kadar**, bahse konu ilgi yazı ekinde belirtilen güzergahlarda **kamyon, çekici ve tanker** cinsi araçların arada kalan girişler dahil seyirlerine izin verilmemesinin trafik düzeni ve güvenliğine katkı sağlayacağı,

Ancak tedarik süreçlerinin aksamaması için; **yaş sebze/meyve, süt ve süt ürünleri gibi bozulabilir gıdalar, dondurulmuş gıdalar, canlı ve kesme çiçek, ilaç, tıbbi malzeme, posta/sürelili yayın, kurbanlık ile akaryakıt** taşıyan kamyon, çekici ve tanker cinsi taşıtların öncelikle ana arterler haricindeki güzergahlarda, zorunluluk halinde ise ana arterler üzerinde en az süreyle bulunacak şekilde istisnai olarak seyirlerine izin verileceği belirtilmiştir.

Ekli yazı doğrultusunda gerekli tedbirlerin alınarak ilgili kurumlar arasında gerekli koordinasyonun sağlanması ve uygulamada herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Dr. Fatih ÜRKMEZER  
Kaymakam

Ek: Yazı ve Ekleri

Dağıtım:

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA  
ALANYA İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞINA  
ALANYA İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE  
KARAYOLLARI 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE  
(Karayolları 133. Şube Şefliği)  
ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANLIĞINA  
ALANYA ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANLIĞINA  
ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI BAŞKANLIĞINA